PAGE
5

  [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 15 апреля 2016 года                                                                                     №  22
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2015 года № 86 «О бюджете Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района на 2016 год (с изменениями от 21 января 2016 года № 1, от 24 марта 2016 года № 20)
В соответствии со статьями 15 и 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2015 года № 86 «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год»:

1)подпункты 1, 2, 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1)общий объем доходов в сумме 195952,4 тыс. рублей;

2)общий объем расходов в сумме 199432,9 тыс. рублей;

3)дефицит бюджета поселения в сумме 3480,5 тыс. рублей.»;

2)пункт 7 изложить в новой редакции:

«7.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ленинградского сельского поселения на 2016 год в сумме 34799,7 тыс. рублей.»;

3)пункт 10 изложить в новой редакции:

«10.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6337,3 тыс. рублей.»

»;

4)в приложении № 4 «Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год»  строки:

«
	992 202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	3000,0

»;

изложить в новой редакции:

«
	992 202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	6324,9

»;
5)приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год» дополнить строками следующего содержания:

«

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края" Государственная программа Краснодарского края "Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края"
	992
	04
	09
	55 0 00 62440

	3324,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	992
	04
	09
	55 0 00 62440
	200
	3324,9

»;

6)пункты 23 приложения № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ленинградского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции:
«
	23
	Дорожный фонд
	55 0 00 00000

	17981,9

	Дорожный фонд Ленинградского сельского поселения
	55 0 00 03150

	14657,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	55 0 00 03150
	200
	14657,0

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края" Государственная программа Краснодарского края "Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края"
	55 0 00 62440

	3324,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	55 0 00 62440
	200
	3324,9

»;

7)в приложении № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год » строки:
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	3480,5

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0

	000 01 02 00 00 00 0000 700

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 02 00 00 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 02 00 00 00 0000 800

	Погашение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 02 00 00 10 0000 810

	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств  на  счетах  по учету средств бюджета
	3480,5

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-218108,0

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-218108,0

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	221588,5

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	221588,5

»

изложить в новой редакции:

«
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	3480,5

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0

	000 01 02 00 00 00 0000 700

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 02 00 00 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 02 00 00 00 0000 800

	Погашение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 02 00 00 10 0000 810

	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	22000,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств  на  счетах  по учету средств бюджета
	3480,5

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-221432,9

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-221432,9

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	224913,4

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	224913,4

».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики,  бюджета,  налогам и имущественных  отношений  (Красуля).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                              Н.И.Сидак
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения                                             В.И.Бондаренко